
Zarządzenie Nr 74/2018 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa w Komitecie Rewitalizacji i 
zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz.
1023 z  późn.  zm.)  i  §  3  ust.  1  oraz  ust.  14  Regulaminu Komitetu Rewitalizacji  Miasta Kalisza,
stanowiącego  załącznik  nr  1  do  uchwały  Nr  XXX/386/2016  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  
24  listopada  2016  r.  w  sprawie  zasad  wyznaczania  składu  oraz  zasad  działania  Komitetu
Rewitalizacji Miasta Kalisza zarządza się, co następuje: 

§1 

Stwierdza się ustanie członkostwa pana Andrzeja Spychalskiego w Komitecie Rewitalizacji Miasta
Kalisza -  przedstawiciela podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze
gminy działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych.

 §2 

W związku z ustaniem członkostwa w Komitecie osoby, o której mowa w §1  w zarządzeniu Nr 43/
2017  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  17  stycznia  2017  roku  w  sprawie  powołania  Komitetu
Rewitalizacji Miasta Kalisza (z późn. zm.) w §1  w pkt 5 skreśla się lit. a.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Rewitalizacji. 

 §4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 §5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


